

Məktəblilərin “Nəsimi ili”nə töhfəsi

Azərbaycanın böyük mütəfəkkir şairi İmadəddədin Nəsiminin 650 illik yubileyi münasibətilə Bakı, Nizami rayonundakı 10 saylı tam orta məktəbdə tədbir keçirilib. Məktəbin direktoru Leyla Məmmədova bu ilin Prezident İlham Əliyev tərəfindən “Nəsimi ili” elan edilməsini ədəbiyyatımıza, görkəmli şairimizin ədəbi irsinə olan diqqətin təzahürü hesab etdiyini vurğulayıb. Bildirib ki, ölkənin hər bir regionunda böyük həvəslə silsilə tədbirlərin keçirilməsi, xüsusilə də “Nəsimi festivalı”nın maraqla qarşılanması böyük şairin yaradıcılığı və şəxsiyyətinə ehtiramdır.

Leyla xanım əlavə edib ki, 10 saylı tam orta məktəb şagirdlərinin də şairin yubileyinə töhfə olaraq, ədəbi kompozisiya ilə çıxış etməsi həm də Nəsimi yaradıcılığının gənc nəsələ öyrədilməsi və sevdirməsi baxımdan xüsusi əhəmiyyət daşıyır.

Tədbirin təşkilində xüsusi əməyi olan Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimi Fəmilə Aslanlı Nəsiminin təkcə Azərbaycan xalqının deyil, Şərqi xalqlarının da yaddaşında ya-

şadığını vurğulayıb. Ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətdə olduğu dövrdə Nəsimi yaradıcılığının tədqiqinə xüsusi diqqət yetirildiyini qeyd edən F.Aslanlı “Nəsimi ili” çərçivəsində təkcə Azərbaycanda deyil, dünyanın bir sıra ölkələrində də silsilə tədbirlərin keçirildiyini xatırladı.

Sonra şagirdlərin ifasında ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirilib. Leyla və Əlinin aparıcılıq etdiyi tədbirdə şairin qəzəllərindən seçmələr səsləndirilib. Hü-



seyinin söylədiyi “Hardasan”, “Allahu Əkbər”, Aydanın söylədiyi “İstəmə”, Mədinənin ifasında “Düşdü yere deli könlüm”, Zəhranın, “Neylərəm”, Raziyyənin “Dedilər”, Məhəmmədin “Ayrıılır”, Elmira-nın “Etməgil”, Fidanın “Yanaram” qəzəlləri və səsləndirilən digər şeirlər maraqla qarşılanıb.

Tamaşa və Nəzrinin rəqsi, Sübhanın oxuduğu mahnılar,

eləcə də Nəsimi rolunu canlandıran Əmrah Məmmədovun uğurlu çıxışı tədbirin ən yaddaqalan məqamlarından olub.

Sonda məktəbin pedoqoji kollektivi tədbirin təşkilində əməyi olan şagirdlərə, müəllimlərə və qonaqlara təşəkkür edib.

Ə.BAYRAMQIZI,
“Xalq qəzeti”